
 

 

 

 

Λάρισα,    3-10-2014 

Αριθ. Πρωτ. ΤΕΙ    5778 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

  

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Γ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση ειδικών επιτροπών» 
 
 

ΑΠ Ο Φ ΑΣ Η  
 
Η Συνέλευση του ΤΕΙ Θεσσαλίας αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173) όπως 
αυτός τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 160/2008 Κανονισμός λειτουργίας ΑΕΙ. 
3. Το άρθρο 2 (παρ. 1), 8 έως 21 και 23 του Νόμου 3850/2010 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 84Α/2010. 
4. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226Α/2011 περί ορισμού 

επιτροπών. 
5. Την αρ. πρωτ. 2621/5-5-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΦΓ46914Κ-ΠΚΣ) Απόφαση του Προέδρου του 

ΤΕΙ Θεσσαλίας σε υλοποίηση της αρ. 21/15-4-2014 (θέμα 18ο) Απόφασης της 
Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας με την οποία συγκροτήθηκαν ειδικές επιτροπές για την 
επίβλεψη της άσκησης των καθηκόντων του τεχνικού ασφαλείας και του ιατρού 
εργασίας. 

6. Το γεγονός της χορήγησης άδειας ανατροφής στον κ. Κωνσταντίνο Μπλιό, μέλος 
Ε.Τ.Ε.Π. του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

7. Την αριθ. πρωτ. 4917/26-8-2014 (ΑΔΑ:6Ζ6646914Κ-ΚΑΞ) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου για το διορισμό του Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013. 

9. Την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 
διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας. 

10. Το πρακτικό υπ’ αριθμ. 31/30-9-2014 (θέμα 12ο) της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Την τροποποίηση της κάτωθι ειδικής επιτροπής ως εξής: 
 

Επιτροπή για την παραλαβή των υπηρεσιών του Τεχνικού Ασφαλείας και του Ιατρού 
Εργασίας αποτελούμενη από τους κ.κ.: 
Για τη Λάρισα τους :  
1. Ευανθία Νασιούλα, ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού, ως Πρόεδρο 
2. Γεώργιο Δανίκα, ΤΕ Μηχανολόγων, ως μέλος 
3. Νικόλαο Καρανίκα, Ε.Τ.E.Π., ως μέλος. 



 
Έργο της επιτροπής είναι « Η παραλαβή των υπηρεσιών του Τεχνικού Ασφαλείας και του 
Ιατρού Εργασίας».  
 
Η θητεία της επιτροπής είναι ετήσια με λήξη την 31/12/2014. 
 
 

 
 
 
 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Αναφερόμενους 

 Διεύθυνση Οικονομικού  

 Διεύθυνση Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Περίθαλψης και Κοινωνικής Μέριμνας 

 ΕΞΥΠΠ 
 


